配售事項將於配售協議所載之條件達成（不遲於二零零九年六月三十日或本公司與配售代理

書面協定之較後日期）後四個營業日內完成。

配售事項配售事項配售事項配售事項須待配售協議之先決條件達成後須待配售協議之先決條件達成後須待配售協議之先決條件達成後須待配售協議之先決條件達成後，，，，方告完成方告完成方告完成方告完成。。。。由於由於由於由於配售事項配售事項配售事項配售事項未必一定進行未必一定進行未必一定進行未必一定進行，，，，因此因此因此因此，，，，

股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。。。。

進行配售事項之原因及所得款項用途進行配售事項之原因及所得款項用途進行配售事項之原因及所得款項用途進行配售事項之原因及所得款項用途

董事會認為，配售事項乃本公司擴大股東基礎及為其未來業務發展集資之良機。董事認為，

配售事項屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

假設所有配售股份獲悉數配售，因配售事項而產生之所得款項總額將約為55,600,000港元，

而因配售事項而產生之所得款項淨額將約為53,900,000港元，現時計劃用以於收購事項（定

義見該通函，而該通函之定義請見下文）完成後為進行目標鐵礦開採項目而支付部分收購價，

及用作本集團之一般營運資金。

如本公司於二零零九年三月三十一日刊發之通函（「該通函該通函該通函該通函」）所述，本公司就收購事項訂

立一份收購協議。有關鐵開採執照及現有鐵公司（兩者之定義見該通函）之收購極有可能於

可見未來完成，而因配售事項而產生之所得款項部分將用以支付收購事項中涉及鐵開採執照

及現有鐵公司之部分之收購價。然而，由於第一重組（定義見該通函）於截至本公佈日期尚

未完成，本集團極有可能不會繼續完成有關鎢開採執照及第一蒙古公司（兩者之定義見該通

函）之收購。本公司將於適當時候另行發表有關收購事項完成（如繼續進行）之公佈。

於配售事項完成時，每股配售股份集資所得款項淨額將約為每股配售股份0.385港元。

對股權架構造成之影響對股權架構造成之影響對股權架構造成之影響對股權架構造成之影響

本公司於緊接配售事項完成前之現行股權架構及於緊隨配售事項完成後之經擴大股權架構載

列如下：

於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期

 於緊隨於緊隨於緊隨於緊隨配售事項配售事項配售事項配售事項完成後完成後完成後完成後
（（（（假設所有配售股份獲悉數配售假設所有配售股份獲悉數配售假設所有配售股份獲悉數配售假設所有配售股份獲悉數配售、、、、

配發及發行配發及發行配發及發行配發及發行））））

 股份數目  概約百分比  股份數目  概約百分比

Golden Mount（附註） 400,000,000  28.34%  400,000,000  25.78%

公眾人士公眾人士公眾人士公眾人士

陸星投資有限公司 129,380,827  9.17%  129,380,827  8.34%

中國人壽信託有限公司 84,590,000  5.99%  84,590,000  5.45%

承配人 -  0.00%  140,000,000  9.02%

其他公眾股東 797,469,763  56.50%  797,469,763  51.41%

 1,411,440,590  100%  1,551,440,590  100%

附註：Golden Mount由董事詹劍崙先生之父詹培忠先生擁有。

 5

過去十二個月曾進行之集資活動過去十二個月曾進行之集資活動過去十二個月曾進行之集資活動過去十二個月曾進行之集資活動

本公司於過去十二個月內並無進行任何股本集資活動。

一般事項一般事項一般事項一般事項

本集團之主要業務為生產及出售醫藥產品。

暫停及恢復股份暫停及恢復股份暫停及恢復股份暫停及恢復股份買賣買賣買賣買賣

應本公司之要求，股份自二零零九年五月二十七日上午九時三十分起暫停於聯交所買賣，以

待發表本公佈。本公司已向聯交所申請自二零零九年五月二十九日上午九時三十分起恢復股

份買賣。

本公佈所用詞彙本公佈所用詞彙本公佈所用詞彙本公佈所用詞彙
於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙及字詞於本公佈中使用時具有以下涵義。

「股東週年大會」 指 本公司於二零零八年八月二十九日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港之持牌銀行於正常辦公時間內一般開放營業之任何日子（不

包括星期六、星期日及公眾或法定假期）

「本公司」 指 亞洲資源控股有限公司，於百慕達註冊成立之有限公司，其已發

行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事